
2 





表紙へ



15   89-1713-060002    平座金　6X18X1.6  4
14   89-1581-060042    座付袋ナット　M6  4
13   89-1233-080162    小型六角ボルト(SW.PW)M8X16  2
12   89-1159-080168    トラス小ネジ　Ｍ8×16（黒メッキ）  2
11   89-1137-060172    六角ボルト(PW)　M6X17 ｱﾌﾟｾｯﾄ  4
10 0213-70100 ISEKIアグリ社名マーク 1 イセキアグリ
9 0284-74110 社名マーク（ISEKIアグリ） 1 イセキアグリ

0284-74200 ラビットモア銘板 1 イセキアグリ
0310-72300 ORECロゴマークB02 1 オーレック

7   0284-72300    バッテリパッド(88)  1
6   0284-62100    マッドガード  2
5   0284-61100    フロントカウル  1
4   0284-23100    サイドカウルステーCMP  2
3   0284-20700    アンダーグリル  1
2   0207-76500    首長ノブボルト　M8x15  1
1   80-1791-935-00    公道乗車禁止マーク  1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

2/50 フレーム部　2/15

8

表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



0316-71100 ワイヤハーネス(83G/H) 1 ホンダ
0308-70200 ハーネスセット（950.Ｂ) 1 ブリグス

10   89-1812-080002    歯付座金（内歯）8 1 ブリグス
9 89-1812-060002   歯付座金（内歯）6 1 ブリグス
8   89-1581-080042    座付袋ナット　M8  2
7   89-1541-060002    六角ナット(SW)　M6  2 ブリグス
6 89-1233-080162   小型六角ボルト(SW,PW)　M8X16  2
5   89-1137-060122    六角ボルト(PW)　M6X12 ｱﾌﾟｾｯﾄ  2
4   89-1111-060142    六角ボルト　M6X14  2 ブリグス
3   0310-20600    フロントカウル押えCMP  1
2   0207-79200    ヒューズボックスブラケット  1
1   80-1483-978-00    マグネットスイッチ（B&S)  1 ブリグス

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

6/50 フレーム部　6/15

11

11

表紙へ



表紙へ



表紙へ



( )
( )
( )

12 13 14

表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



25/50 1/2

表紙へ



26/50 2/2

表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



B&S

表紙へ



HONDA

表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



0

表紙へ



表紙へ



0

表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



B&S

表紙へ



2 S  W800       
2 S  W800       

表紙へ



表紙へ



HONDA

表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ


	名称未設定

	Button1: 


